4

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.03.2019

                          № 36
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2019 год
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 52.1 статьи 52 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области № 29 от 27.04.2016 года «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности  Москаленского муниципального района Омской области на 2019 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района  Омской области (Алёшин Г.М.) обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности  Москаленского муниципального района  Омской области на 2019 год.

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского
муниципального района

А.В. Ряполов
Исполняющий обязанности председателя

Совета Москаленского муниципального района                              Н.И.Савицкий

Приложение
к решению Совета Москаленского
муниципального района № 36 от 27.03.2019
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципальной собственности

Москаленского муниципального района на 2019 год
1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2019 год (далее - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета Москаленского муниципального района Омской области № 29 от 27.04.2016 года «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области», и с учетом особенностей развития экономики Москаленского муниципального района Омской области.

2. Главными целями приватизации в 2019 году являются:

1) пополнение доходной части бюджета Москаленского муниципального района Омской области;

2) привлечение инвестиций в развитие экономики Москаленского муниципального района Омской области.

3. Объекты муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области, подлежащие приватизации в 2019 году, представлены в приложении № 1 к Программе приватизации.

 Приложение № 1

                                                      к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2019 год

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области, планируемого к приватизации в 2019 году
	№ п/п
	Наименование и местонахождения имущества
	Балансовая /остаточная  стоимость имущества тыс.руб.
	Предполага-

емые сроки приватизации

	1
	Объекты недвижимого имущества

	1.1
	Здание котельной № 3, общей площадью 91,9 кв.м., расположенное по адресу:  Омская область, р.п.Москаленки, ул.Юбилейная, 13
	19,92/
0
	В течение года

	1.2
	Нежилое здание гаража общей площадью 97,3 кв.м., расположенное по адресу: Омская область, р.п.Москаленки, ул.Транспортная, 1 бокс 2п
	190,16/
190,16
	В течение года

	2
	 Движимое имущество:

	2.1
	Ворохоочистка ОВС-25, 1993 года выпуска
	79,45/
0
	В течение года

	2.2
	Транспортное средство УАЗ-2206, 2004 года выпуска, модель,                    № двигателя:  УМЗ-41780В, № 40201497,  регистрационный знак: К 744СУ/55, идентификационный номер (VIN) ХТТ22060040486683, цвет кузова (кабины, прицепа) – белая ночь
	219,9/
0
	В течение года

	2.3
	Транспортное средство  автобус ПАЗ -3206-110-70, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3206СХ80009059, ПТС 52 МР 288152, цвет кузова – желтый.
	838,0/
0
	В течение года